转发教育部思政司、省委教育工委关于在全省高校组织开展“我的中国梦”主题征文活动的通知

各系、各部门、各教研室：

为深入学习贯彻党的十八大精神，扎实开展“我的中国梦”主题教育活动，教育部思政司、省委教育工委均发出通知，面向高校师生员工开展“我的中国梦”主题征文活动。现将《中共福建省委教育工委办公室转发教育部思政司关于在全国高校组织开展“我的中国梦”主题征文活动的通知》转发给你们，请认真按照通知要求，组织好本单位师生参加征文活动。

同一篇作品可同时参加教育部思政司与省委教育工委组织的主题征文活动。请各单位在6月30日前将本单位征集的师生作品电子版打包后发送至院党委办公室邮箱，并在邮件名中注明“单位名称+中国梦主题征文”，由院党委办公室汇总、遴选、上报。联系人：高紫薇、刘志勇，联系电话：83750201，联系地址：北门行政办公楼二楼党委办公室，电子邮箱：zcxc@fdzcxy.com 。

附：

党委办公室
2013年4月12日